
采购清单

采购单位 西安市革命公园 备案函号 ZCBN-西安市-2025-02179

项目名称 革命公园管护（政府采购）

财政拨款 ¥ 1,745,082.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,785,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 公园服务 物业服务
3,530,082

.00
1 项

3,530,082
.00

在采购方安排指导及监
督管理下进行绿化养
护、保洁、安全秩序、
氛围布置、文物建筑常
规性维护保养、道路广
场附属设施维修保养、
水电维修维护、公园公
共区域水电费、展室讲
解及各类宣传等公园管
护事项。
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